

Till fordringsägarna hos

QV Svensk Hälsa AB, 556803-6734

Stockholm den 13 oktober 2017

QV Svensk Hälsa AB, 556803-6734, under företagsrekonstruktion

Företagsrekonstruktionens upphörande

Qv Svensk Hälsa AB ("Bolaget") gav den 8 september 2017 in begäran om ytterligare förlängning av företagsrekonstruktionen. I yttrande till tingsrätten avstyrkte jag Bolagets begäran. Vidare begärde jag i egenskap av rekonstruktör för Bolaget att tingsrätten, enligt 4 kap. 7 § 1 st. 4 p. lagen om företagsrekonstruktion, skulle besluta om företagsrekonstruktionens upphörande.

Efter att Bolaget kompletterat sin begäran samt erhållit anstånd med ytterligare yttrande till tingsrätten beslutade Stockholms tingsrätt den 11 oktober 2017 om att företagsrekonstruktionen skulle upphöra. Protokoll med tingsrättens beslut bifogas, se bilaga 1.

I och med företagsrekonstruktionens upphörande så upphörde också mitt uppdrag som rekonstruktör för Bolaget. För vidare kontakter hänvisas således till Bolagets ställföreträdare och VD, Allan Voreck, tfn: 070 149 83 00 eller e-post: allan@voreck.se.

Bolaget återgår nu till normala betalningsrutiner.

Med vänlig hälsning


Mikael Kubu



STOCKHOLMS TINGSRÄTT **PROTOKOLL**
2017-10-11
Handläggning i
Stockholm

Aktbilaga 36
Mål nr
Ä 16060-16

Handläggning i parternas utevaro

RÄTTEN

Tingsfiskalen Lovisa Danielsson, tillika protokollförare

PARTER

Sökande

QV Svensk Hälsa AB, 556803-6734
Artillerigatan 6
114 51 Stockholm

ÖVRIGA

Borgenärer

1. Edvard Thermaenius
Grubbenringen 30
112 69 Stockholm

2. Göran Göransson
Kristinebergs Strand 33
112 52 Stockholm

3. Jan Halvarsson
Odengatan 10
114 24 Stockholm

4. Bertil Persson
Kabeluddsvägen 4
187 67 Täby

5. Annika Modig
Constanciavägen 39
181 31 Lidingö

6. Peter Johansson
Östgötagatan 43
116 25 Stockholm

Rekonstruktör

Jur.kand. Mikael Kubu
Ackordcentralen
Strandvägen 35
114 56 Stockholm

Dok.Id 1780114

Postadress	Besöksadress	Telefon	Telefax	Expeditionstid
Box 8307 104 20 Stockholm	Rådhuset, Scheelegatan 7	08- 561 653 30 E-post: stockholms.tingsratt.konkurs@dom.se www.stockholmstingsratt.se	08- 561 650 06	måndag – fredag 08:00–16:00

SAKEN

Företagsrekonstruktion; nu fråga om upphörande

Tingsrätten beslutade den 9 december 2016 att bevilja företagsrekonstruktion för QV Svensk Hälsa AB (QV Hälsa) och utsåg Mikael Kubu som rekonstruktör. Efter borgenärssammanträde beslutades den 21 december 2016 att rekonstruktionen skulle tillåtas fortsätta till den 9 mars 2017. Därefter beslutades den 3 april 2017 att rekonstruktionen skulle tillåtas fortsätta till den 9 juni 2017 och den 7 juli 2017 att rekonstruktionen skulle tillåtas fortsätta till den 11 september 2017.

QV Hälsa har nu begärt att tingsrätten ska besluta att rekonstruktionen ska tillåtas att pågå ytterligare tre månader och anført att det finns synnerliga skäl för en förlängning med hänvisning till i huvudsak följande. En förutsättning för en rekonstruktion av QV Hälsa är att rekonstruktionen av moderbolaget QV Invest AB (QV Invest) lyckas. Det egentliga rekonstruktionsarbetet pågår således i QV Invest. Grant Thornton har lämnat ett slutligt utkast till granskningsrapport avseende QV Invests bokföring. Mot bakgrund av bl.a. rapporten har QV Invest uppmanat parter som emottagit lån att redovisa hur dessa medel använts i syfte att kontrollera huruvida lånen varit tillåtna eller inte. Redovisningen har ännu inte erhållits. QV Hälsas och QV Invests revisor har dock uppgett att det finns underlag som visar att lånen inte varit otillåtna. Det saknas dock i stor utsträckning underlag för värdering av aktier som QV Invest erhållit vid återbetalning av lånen. QV Invest har fortsatt arbetet med att driva in fordringar, vilket gett visst resultat. QV Invests gäldenärer i övrigt saknar betalningsförmåga. Det pågår ett intensivt arbete med att finna finansiering av ackord. Arbetet beräknas färdigställas under innevarande vecka. Förutsatt att arbetet lyckas kommer QV Invest att erbjuda sina fordringsägare, bl.a. QV Hälsa, ett ackord. Därefter kommer QV Hälsa att kunna erbjuda sina fordringsägare ett ackord. QV Hälsa bedömer att bolaget under de kommande tre månaderna kommer att kunna betala alla uppkommande förpliktelser i förskott eller kontant. Om förlängning inte beviljas kommer QV Hälsa att behöva ansöka om konkurs, vilket bedöms sannolikt vara till nackdel för fordringsägarna.

Rekonstruktören har motsatt sig förlängning och begärt att rekonstruktionen istället ska upphöra med hänvisning till i huvudsak följande. Vid granskningen av QV Invests förehavanden har påträffats transaktioner med förmodade närstående som kan ifrågasättas, vilket innebär att bolaget kan ha ytterligare fordringar som måste utredas. Mot denna bakgrund i kombination med övriga omständigheter som framkommit under rekonstruktionsutredningen får en kvittningsemission anses utesluten. QV Invest saknar finansiering av en ackordslikvid om åtminstone 40 miljoner kr. Inget tyder på att sådan finansiering kommer att erhållas i närtid då så inte skett under hittillsvarande rekonstruktion. Även QV Hälsa saknar således finansiering för erläggande av ackordlikvid. Vid dessa förhållanden kan syftet med rekonstruktionen inte anses bli uppnått.

QV Hälsa har motsatt sig rekonstruktörens begäran om att rekonstruktionen ska upphöra och tillagt i huvudsak följande. Sedan den 29 september 2017 har koncernmoderbolaget Investmentaktiebolaget QV en nyvald styrelse som ser goda möjligheter att finna finansiering av en ackordslikvid. Fordringsägare har framfört önskemål om att delta i en kvittningsemission.

Bertil Persson har motsatt sig en förlängning. Övriga borgenärer har inte avhörts.

Efter genomgång av handlingarna i ärendet meddelar tingsrätten följande

BESLUT

Företagsrekonstruktionen i QV Svensk Hälsa AB, 556803-6734, ska upphöra.

Skäl

I 4 kap. 7 § första stycket p. 4 lagen (1996:764) om företagsrekonstruktion anges att rätten ska besluta att företagsrekonstruktionen ska upphöra rekonstruktören eller en borgenär begär det och syftet med företagsrekonstruktionen inte kan antas bli uppnått. Enligt 4 kap. 8 § samma lag ska rätten när tre månader gått från dagen för beslutet om företagsrekonstruktion besluta att företagsrekonstruktionen ska upphöra. Om det finns

särskilda skäl kan dock rätten på begäran av gäldenären medge förlängning med ytterligare högst tre månader. Om det finns synnerliga skäl kan rätten förlänga tiden med ytterligare högst tre månader i taget.

I förarbetena till sistnämnda bestämmelse anges följande. En restriktiv hållning är befogad gällande förlängning av den ursprungliga tremånadersfristen. Än större restriktivitet bör iaktas när fråga är om ytterligare förlängningar. En företagsrekonstruktion som inte förutses innefatta förhandling om offentligt ackord bör endast undantagsvis pågå längre än tre månader. För att förlängning av de inledande tre månaderna ska medges bör det visas att en plan för företagets rekonstruktion finns, men att vissa angivna ytterligare åtgärder fordras för att planen ska kunna genomföras. Det bör också kunna anges när återstående åtgärder beräknas vidtas. Rekonstruktörens uppfattning om möjligheten till en framgångsrik rekonstruktion och återstående åtgärder är av särskild betydelse. Också borgenärernas uppfattning om möjligheten till en framgångsrik rekonstruktion är av stor betydelse. Om åtminstone de viktigaste borgenärerna invänder i fråga om rekonstruktionens möjligheter att inom rimlig tid bli framgångsrik, måste det normalt saknas förutsättningar att bifalla en begäran om förlängning (prop. 1995/96:5 s. 120-121).

QV Hälsa har anfört att planen för rekonstruktionen är att erbjuda borgenärerna ett ackord, men att möjligheten till ett ackord är avhängigt att moderbolaget QV Invest kan lösa bl.a. frågan om finansiering av ett ackord i sin företagsrekonstruktion. Tingsrätten har denna dag beslutat att företagsrekonstruktionen i QV Invest ska upphöra (se tingsrättens beslut den 11 oktober 2017 i ärende nr Ä 16062-16). Vid dessa förhållanden, och då såväl rekonstruktören som en borgenär motsatt sig en förlängning, finns enligt tingsrätten inte synnerliga skäl att medge en förlängning av företagsrekonstruktionen. Företagsrekonstruktionen ska därför istället upphöra.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga (DV 406)

Överklagande, ställt till Svea hovrätt, ges in till tingsrätten senast den 1 november 2017. Prövningstillstånd krävs.

Lovisa Danielsson



SVERIGES DOMSTOLAR

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE - BESLUT I TVISTEMÅL OCH ÄRENDE (prövningstillstånd krävs)

Den som vill överklaga tingsrättens beslut ska göra detta skriftligen. **Skrivelsen ska skickas eller lämnas till tingsrätten.** Överklagandet prövas av den hovrätt som finns angiven i slutet av beslutet.

Överklagandet ska ha kommit in till tingsrätten **inom tre veckor** från beslutets datum. Sista dagen för överklagande finns angiven på sista sidan i beslutet.

För att ett överklagande ska kunna tas upp i hovrätten fordras att **prövningstillstånd** meddelas. Hovrätten lämnar prövningstillstånd om

1. det finns anledning att betvivla riktigheten av det slut som tingsrätten har kommit till,
2. det inte utan att sådant tillstånd meddelas går att bedöma riktigheten av det slut som tingsrätten har kommit till,
3. det är av vikt för ledning av rättstillämpningen att överklagandet prövas av högre rätt, eller
4. det annars finns synnerliga skäl att pröva överklagandet.

Om prövningstillstånd inte meddelas står tingsrättens avgörande fast. Det är därför viktigt att det klart och tydligt framgår av överklagandet till hovrätten varför klaganden anser att prövningstillstånd bör meddelas.

Skrivelsen med överklagande ska innehålla uppgifter om

1. det beslut som överklagas med angivande av tingsrättens namn samt dag och nummer för beslutet,
2. parternas namn och hemvist och om möjligt deras postadresser, yrken, personnummer och telefonnummer, varvid parterna benämns klagande respektive motpart,
3. den ändring av tingsrättens beslut som klaganden vill få till stånd,
4. grunderna (skälen) för överklagandet,
5. de omständigheter som åberopas till stöd för att prövningstillstånd ska meddelas, samt
6. de bevis som åberopas och vad som ska styrkas med varje bevis.

Skriftliga bevis som inte lagts fram tidigare ska ges in samtidigt med överklagandet.

Skrivelsen ska vara undertecknad av klaganden eller hans/hennes ombud.

Ytterligare upplysningar lämnas av tingsrätten. Adress och telefonnummer finns på första sidan av beslutet.

Om ni tidigare informerats om att förenklad delgivning kan komma att användas med er i målet/ärendet, kan sådant delgivningssätt också komma att användas med er i högre instanser om någon överklagar avgörandet dit.